Kilpailukutsu

Suunnistuksen SM-sprint(*) Tampereella Ti 25.3.2008


SM-kilpailuohje: Kilpailussa sovelletaan SSL:n sääntöjä ja SM-sprint (*) -kilpailusta annettuja erillisohjeita. Kilpailukohtaiset tarkennukset annetaan kisapaikalla. Erimielisyydet ratkaisee tuomarineuvosto.
Sarjat: HD.

Osanottomaksut: Kaikissa sarjoissa 0 €. 

Lähtöajat: Karsintakilpailun ensimmäinen lähtö klo 08.20. Finaalin ensimmäinen lähtö klo 8.40. B-finaali juostaan ensin ja sen perään A-finaali.
Palkintojen jako: välittömästi finaalien jälkeen n klo 09.00.
Matka karsinnan lähtöön (verryttely): 1,2 km
Lähtökynnys: Kilpailussa käytetään lähtökynnyksiä. Tarkennukset kisapaikalla.

Kilpailumatka: Pääsarjan karsinnassa 0,2 km (6 rastia). Finaalissa 0,2 km (7 rastia). 

Ilmoittautuminen: Tapahduttava 25.3.2008 klo 08.05 mennessä kisapaikalla. 
Kilpailuun ei voi jälki-ilmoittautua eikä myöhästyneitä ilmoittautumisia huomioida. Kilpailijan lisenssimaksu on oltava maksettuna ilmoittautumishetkellä. Kilpailijoiden on itse varmistettava lähtöluettelosta kilpailukelpoisuutensa. Lähtöluettelon arvonta ilmoittautumisen jälkeen kisapaikalla.
Kilpailukeskus/kokoontuminen: Sammon urheilulukion pääoven edusta..

Pysäköinti: Maksimissaan 200 m. Ei maksua.
Leimaus ja ajanotto: Emit
Kartta: Sprinttisuunnistuskartta 1:1000 käyräväli 2,5 m, tulostekartta 3/2008, koko A5. 

Maastokuvaus ja jalkinesuositus: Maasto on puustoltaan harvahko metsä/puistomaasto, jossa on runsas polkuverkosto. Maapohja on hyväpohjaista metsä/puistomaastoa. Jalkineiksi sopii parhaiten nastalenkkarit tai nastarit. Muita juoksukenkiä ei suositella maaston mäkisyyden ja liukkauden takia. Piikkareiden käyttö kielletty.
Pukeutuminen ja pesu: Sammon urheilulukion sisätiloissa.

Muksula: Kilpailukeskuksessa, ei maksua. 

Ravintola: Kilpailukeskuksessa tarjolla kahvio ja ruokala.

Toimihenkilöt: Kilpailun johtaja Mikko Eskola, ratamestariryhmän johtaja Eskola Mikko, ratavalvoja Lammikko (TP), TA Esko Mikkola, SSL. Tuomarineuvoston pj Esko Pond (AV)

Tiedottaja: Mikko Eskola 0400-568693 mikkoeskola@kolumbus.fi.
Kilpailuohjeet ja lähtöajat: Kisapaikalla 25.3.2008.

Majoitus: Suosittelemme Sokos Hotel Tampere. Sopimushinta 70 € / 2 hengen huone. Puhelin 06 4195111. Ilmoita varatessasi merkki ”SM-suunnistus”. 

Tervetuloa viettämään vauhtitiistaita Tampereelle!

LOTA ay (Lammikko Orienteering Travel Agency). 
(*) SM = Sammon Mestaruus
